
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ  
 

Година XXXIX     Житиште  26. мајa 2025.   Број 15. 

 

На основу члана 99. став 5. Закона о планирању и изградњи („Службени гласник РС“, 

бр. 72/09, 81/09-испр., 64/10 – одлука УС, 50/13 – одлука УС, 98/13 – одлука УС, 132/14, 145/14, 

83/2018, 31/2019, 37/2019- др. закони и 9/2020, 52/2021 и 62/2023), члана 4. став 2. Одлуке о 

прибављању, располагању и давању у закуп грађевинског земљишта у јавној својини Општине 

Житиште, Скупштина општине Житиште доноси, на  седници одржаној  дана 26. маја 2025.  

године 

 

ПРОГРАМ ОТУЂЕЊА ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ 

ЖИТИШТЕ ЗА 2025. ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

 

Програм отуђења грађевинског земљишта у јавној својини Општине Житиште за 2025. 

годину ( у даљем тексту: Програм ), обухваћене су парцеле које су предвиђене за отуђење у 

току 2025. године и утврђује се рок за покретање и спровођење поступка отуђења грађевинског 

земљишта. 

 

Члан 2. 

 

Програм обухвата неизграђено грађевинско земљиште у јавној својини Општине 

Житиште, које се може отуђити, ради изградње, у складу са планским документом , на основу 

кога се издају локацијски услови, односно грађевинска дозвола у 2025. години.  

            За отуђење грађевинског земљишта у 2025. години, предвиђене су следеће парцеле: 

 
Редни 

број 

Број 

парцеле 

КО Број 

ЛН  

Улица-

Локација 

Површин

а за 

отуђење 

(ха м²) 

 

Плански 

основ 

Планска 

намена 

Опремљеност 

комуналном 

инфраструкту

ром 

1.  

 

 

 

564 Честерег 1027 Честерег, 

Симе 

Шолаје  

1736 м² ППОЖ (Сл. 

лист 
Општине 

Житиште 

бр. 35/22 

Зона 

становања  

Није 

опремљено 

2.  1280/1 Банатски 

Двор 

127 Велики 

Атар 

8640 м² ППОЖ (Сл. 
лист 

Општине 

Житиште 
бр. 35/22 

Постројење 

за 

управљање 

отпадом 

Није 

опремљено 

3.  1280/2 Банатски 

Двор 

127 Велики 

Атар 

7497 м² ППОЖ (Сл. 

лист 

Општине 
Житиште 

бр. 35/22 

Постројење 

за 

управљање 

отпадом 

Није 

опремљено 

4.  1280/3 Банатски 

Двор 

127 Велики 

Атар 

12978 м² ППОЖ (Сл. 
лист 

Општине 

Житиште 
бр. 35/22 

Постројење 

за 

управљање 

отпадом 

Није 

опремљено 



Број 15.    дана  26. маја  2025. године    „Службени лист општине Житиште“     страна 2. 

 

5.  1280/4 Банатски 

Двор 

127 Велики 

Атар 

6490 м² ППОЖ (Сл. 

лист 

Општине 

Житиште 

бр. 35/22 

Постројење 

за 

управљање 

отпадом 

Није 

опремљено 

6.  1280/5 Банатски 

Двор 

127 Велики 

Атар 

25227 м² ППОЖ (Сл. 

лист 
Општине 

Житиште 

бр. 35/22 

Постројење 

за 

управљање 

отпадом 

Није 

опремљено 

 

 

                 Поступак отуђења горе наведених парцела спровешће се у току 2025.године. 

                Отуђење истих спровешће се у складу са законом, подзаконским актима и одлукама 

Скупштине општине Житиште. 

                Текстом огласа ближе ће се дефинисати начин отуђења као и сви параметри за 

изградњу објеката на наведеним парцелама,  у складу са важећим планским документом. 

 

Члан 3. 

                Грађевинско земљиште у јавној своји може се отуђити непосредном погодбом у 

случајевима и у поступку који је уређен законом, подзаконским актима, односно одлуком 

Општине Житиште којом се регулише материја грађевинског земљишта а у складу са важећим 

Законом о планирању и изградњи. 

               Парцеле које представљају предмет отуђења непосредном погодбом, немогуће је 

унапред предвидети Програмом, а динамика спровођења поступка отуђења зависи од сваког 

појединачног случаја. 

                Отуђење других парцела, грађевинског земљишта у јавној својини  Општине 

Житиште које нису обухваћене овим Програмом, могуће је спровести уколико су испуњени сви 

услови предвиђени законом и важећом планском документацијом, уколико је њихово отуђење 

од интереса за Општину Житиште и уколико утиче на реализацију овог Програма. 

               Овај програм објавити   у „Службеном листу Општине Житиште“. Програм ступа на 

снагу осмог  дана  од дана објављивања у „Службеном листу Општине Житиште“. 

 

Република Србија 

АП Војводина 

Општина Житиште 

Скупштина Општине Житиште  

Број: I-020-7/2025. 

Дана: 26. маја 2025.  

Житиште 

Председница  Скупштине општине Житиште 

Лаура Петровић с.р. 

***** 

На основу, члана  32.  тачка 9. Закона о локалној самоуправи (Службени гласник 

Републике Србије 129/07, 47/2018, 111/21), члана 124. и 125. Закона о социјалној заштити  

(Службени гласник Републике Србије 24/2011 и  117/22)  и  члана 42.  тачка 9. Статута 

Општине Житиште – пречишћен текст   (Службени лист Општине Житиште број 10/2019)   

Скупштина општине Житиште на седници одржаној дана: 26. маја 2025. године  доноси 

следеће 

Р е ш е њ е 

   I Јелена Иванчевић,  дипломирана психолошкиња  из Зрењанина,  именује се на функцију 

директорке  Центра за социјални рад  Житиште .  

  II  Именовање се врши  на мандатни период  од 4.  године.  



Број 15.    дана  26. маја  2025. године    „Службени лист општине Житиште“     страна 3. 

 

  III Доношењем овог Решења о именовању директорке Центра за социјални рад Житиште  

констатује се да престаје  мандат Јелeне Иванчевић на функцији в.д. директорке Центра за 

социјални рад Житиште именоване решењем број I-022-10/023 од 6.  фебруар 2024. 

(,,Службени лист општине Житиште“ број 2/2024). 

 IV Решење објавити у Службеном листу Општине Житиште. 

О б р а з л о ж е њ е 

 

           Одредбом члана 124. Закона о социјалној заштити („Службени гласник РС“, број 24/2011 

и  117/22) прописано  је да директора Центра за социјални рад именује надлежни орган 

јединице локалне самоуправе, на основу конкурса по прибављеном мишљењу Управног одбора 

Центра за социјални рад.  Управни одбор Центра за социјални рад расписао је Конкурс за избор 

директора и исти спровео те доставио оснивачу Општини Житиште, Мишљење број : 060-10-

223/2025 од дана  28. 3. 2025. године. Наведеним актом Управни одбор Центра за социјални рад 

Житиште је дао мишљење да се за директора Центра за социјални рад именује Иванчевић 

Јелена дипломирани психолог из Зрењанина на мандатни период од 4 године.  

              На именовање директора Центра за социјални рад сагласност даје министарство 

надлежно за социјалну заштиту, а на именовање директора Центра за социјални рад чије је 

седиште на територији Аутономне Покрајине сагласност даје надлежни орган Аутономне 

Покрајине.  Скупштина општине Житиште упутила је Покрајинском секретаријату за  

социјалну политику,  демографију  и равноправност полова  у Новом Саду , захтев број I-022-

8/2025 1. априла 2025. године  године, ради давања сагласности за именовање кандидаткиње 

Јелене Иванчевић, за директора Центра за социјални рад Житиште, досадашње  в.д. директорке 

Центра уз  прибављено мишљење   Управног одбора установе Центра за социјални рад 

Житиште   број: 060-10-223/2025  којим се даје предлог да се за  директорку  по спроведеном 

конкурсу  именује Јелена Иванчевић дипломирана психолошкиња. Покрајински секретаријат за 

социјалну политику, демографију и равноправност полова  је  решењем од дана 31. априла 

2025. године  број I-001703332 2025 99361 001 000 000 001 дао своју сагласност за предложено 

именовање Јелене Иванчевић на функцију директоркe  Центра за социјални рад. 

 Како предложена кандидаткиња за директорку Центра за социјални рад Житиште, 

Јелена Иванчевић испуњава све услове за именовање директора, прописане чланом 124 Закона 

о социјалној заштити (Службени гласник Републике Србије 24/2011) Комисија за 

адмнинистративно мандатна питања утврдила је предлог решења уз претходно утврђивање 

чињеница о испуњењу услова, констатацију да је спроведена сва законом прописана процедура 

од стране Центра за социјални рад,  као и од Скупштине општине Житиште, прибављена 

сагласност надлежног органа,   Покрајинског секретаријата за  социјалну политику,  

демографију  и равноправност полова, а истовремено је утврђено да кандидаткиња  није 

одборница у СО Житиште нити је од стране локалне самоуправе именована на другу јавну 

функцију. Решењем је констатовано и да престаје својство вршиоца дужности  директорке 

Центра за социјални рад.  

 На основу свега наведеног  донето је Решење као у диспозитиву. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Општина Житиште  

Скупштина општине Житиште 

Број : I- 022-8/2025                                   Председница  Скупштине општине Житиште 

Датум : 26. маја 2025.                                                      Лаура Петровић с.р. 

Ж и т и ш т е                                                               

 



Број 15.    дана  26. маја  2025. године    „Службени лист општине Житиште“     страна 4. 

 

На основу, члана  32.  тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Србије“ број :129/07, 47/18 и 111/21 ) , члана  39. Закона о култури („Службени 

гласник Републике Србије“ број: 72/09, 3/16, 30/16, 6/2020 ,47/21, 78/21 и 76/23 )члана 17. 

Закона о бибиотечко-информационој делатности (,,Службени гласник Републике Србије“  

52/2011 и 78/21)  и  члана 42. Статута Општине Житиште – пречишћен текст („Службени лист 

Општине Житиште“ број:10/2019)  Скупштина општине Житиште на седници одржаној дана: 

26. маја 2025.  године доноси следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е  О  РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРКЕ  БИБЛИОТЕКЕ 

 ,, БРАНКО РАДИЧЕВИЋ“ ЖИТИШТЕ  

 

I, Марија Нинковић, дипломирани филолог, професор српског језика и књижевности 

разрешава се  дужности  в.д. директора установе Библиотеке ,,Бранко Радичевић“ Житиште 

на лични захтев услед подношења оставке. 

II  Решење  објавити у „Службеном листу општине Житиште“. 

 

Образложење 

 

               Правни основ за доношење овог решења налази се у Закону о култури који прописује   

да  дужност директора престаје истеком мандата и разрешењем при чему се лице може 

разрешити и на лични захтев. Како је Марија Нинковић доставила Скупштини општине  

Житиште  као оснивачу оставку на дужност  в.д. директора Библиотеке ,,Бранко Радичевић“  

Житиште у којој наводи да оставку подноси из личних разлога стекли су се услови за 

доношење Решења као у диспозитиву. 

              Комисија за административно мандатна питања утврдила је предлог Решења и исти 

доставља СО Житиште на даљу надлежност. 

              На основу свега наведеног решено је као у дипозитиву. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина    Војводина 

Општина Житиште  

Скупштина општине Житиште                                

Број : I- 022-13/2025 

Датум : 26. маја   2025. 

Житиште                                        

 

Председница Скупштине општине Житиште  

Лаура Петровић с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 15.    дана  26. маја  2025. године    „Службени лист општине Житиште“     страна 5. 

 

На основу, члана  32.  тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Србије“ број:129/07, 47/18 111/21) , члана  34. и 35. Закона о култури („Службени 

гласник Републике Србије“ број :72/09, 3/16,  30/16, 6/20)  члана 17. Закона о бибиотечко-

информационој делатности (,,Службени гласник Републике Србије“  52/11 78/21)  и  члана 42. 

Статута Општине Житиште – пречишћен текст („Службени лист Општине Житиште“ 

број:10/2019)  Скупштина Општине Житиште на седници одржаној дана дана  25. маја 2025. 

године доноси следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

 

I Тања Балош,  мастер манаџер -  дипломирани библиотекар,  из  Торка именује се  за в.д. 

директорке Библиотеке ,,Бранко Радичевић“  Житиште. 

 

II  Именовање се врши  на мандатни период до 1 године  почев од  наредног дана од дана 

објављивања   Решења у „Службеном листу Општине Житиште“. 

 

III  Решење објавити у „Службеном листу Општине Житиште“. 

 

Образложење 

 

             Правни основ за доношење овог решења налази се у  Закону о локалној самоуправи,  

Закону о култури и   Закону о библиотечко-информационој делатности који прописују   да  се 

вршилац дужности  установе културе именује у случају када функција  директора престане пре 

истека мандата. Како је Марија Нинковић доставила Скупштини Општине  Житиште  као 

оснивачу оставку на дужност  в.д. директора Библиотеке ,,Бранко Радичевић“  Житиште у којој 

наводи да оставку подноси из личних разлога и иста се разрешава дужности  в.д. директора 

Библиотеке, стекли су се услови за доношење Решења  о именовању вршиоца дужности 

директора  установе Библиотеке . Кандидат има високу стручну спрему и звање мастер 

менаџера,  као  и радно искуство више од пет  година на пословима у култури односно на  

пословима  дипломираног библиОтекара у установи Библиотеке ,, Бранко Радичевић“ 

Житиште.  Има положен стручни испит за  библиотекара. Од стране Градске Народне 

библиотеке ,,Жарко Зрењанин“ из Зрењанина  као матичне библиотеке за јавне, школске 

специјалне и библиотеке у установама, организацијама и удружењима на територији 

Средњобанатског округа дата је Сагласност  за именовање Тање Балош за в.д. директора 

Библиотеке ,,Бранко Радичевић“ у Житишту.  Комисија за административно мандатна питања 

констатује да  Тања Блош  није одборник, није директор Библиотеке, нити је  од стране 

Скупштине општине постављена на другу јавну функцију. Комисија за административно 

мандатна питања утврдила је Предлог Решења и исти доставља СО Житиште на даљу 

надлежност. На основу свега наведеног донето је решење као у диспозитиву. 

 

 Република Србија 

 Аутономна покрајина   Војводина 

 Општина Житиште  

 Скупштина општине  Житиште                     Председница Скупштине општине Житиште 

 Број : I-022- 14/2025                                                                        Лаура Петровић с.р. 

 У Житишту дана 26. маја 2025.  

 

***** 

 
 

 

 

 



Број 15.    дана  26. маја  2025. године    „Службени лист општине Житиште“     страна 6. 

 

 

На основу члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број: 

129/07, 47/18 и 111/21) члана 33. и 45. Закона о култури (,,Службени гласник Републике Србије“ број 

72/09, 13/16 , 30/16,   6/20 , 47/21 и 78/21) и члана 42. став 1. тачка 9. Статута Општине Житиште- 

пречишћен текст („Службени лист општине Житиште“ број:10/2019), Скупштина Општине Житиште, 

на  седници одржаној дана   26. маја 2025. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ   И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

БИБЛИОТЕКЕ ''БРАНКО РАДИЧЕВИЋ'' ЖИТИШТЕ 

 

I 

 Разрешава  се функције  члана Надзорног одбора Библиотеке ''Бранко Радичевић'' Житиште  

Тања Балош, представник запослених,  а услед подношења оставке.  

 

 II 

             Овим Решењем именују се за  члана  Надзорног одбора Библиотеке ,, Бранко Радичевић “ 

Житиште  Мира Радаковић  из Житишта  представник запослених.  

            Мандат именоване  чланице траје док траје мандат Надзорног одбора установе   именованог од 

стране  Скупштине  општине Житиште   дана 15. септембра 2022. године  Решењем број: I-022-16/2022-

2 (Службени лист општине Житиште број 24/22). 

 

  

     III 

    Ово Решење објавити у „Службеном листу Општине Житиште“.  

 

Република Србија                                         

Аутономна Покрајина Војводина                                                                          

Општина Житиште 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                         

БројI: 022-15/2025 

Дана:  26. маја 2025.                                                                             

Ж И Т И Ш Т Е                                                                               

                                                                    

Образложење 
 

             Правни основ за доношење  Решења налази се у Закону о локалној самоуправи и Закону о 

култури који прописују да надзорни одбор установа културе именује оснивач, а чине га  представници 

локалне самоуправе и  запослених у установи. Досадашња чланица Надзорног одбора  Тања Балош,  је 

дала оставку на чланство, а  установа Библиотеке је предложила за члана Надзорног одбора као 

представника испред запослених  библиотекара Миру Радаковић. Комисија је констатовала да 

предложени кандидат за члана надзорног одбора није одборник нити директор установе те да је 

запослен у установи на пословима из програмске делатности. На основу наведеног  Комисија за 

административно мандатна питања је утврдила предлог наведеног решења при чему је мандат 

новоименованог члана надзорног  одбора утврђен док траје мандат Надзорног  одбора. 

       На основу свега наведеног  доноси се решење као у диспозитиву. 

 

Председница Скупштине  Општине  Житиште 

Лаура  Петровић  с.р. 

 

 

 

 

 

 

 



Број 15.    дана  26. маја  2025. године    „Службени лист општине Житиште“     страна 7. 

 

На основу члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ 

број 129/07, 47/2018, 111/2021) члан 42. Статута Општине Житиште - пречишћен текст  

(„Службени лист Општине Житиште“ 10/2019) Скупштина Општине Житиште на својој 

седници одржаној дана   26. маја 2025. године донела следећи 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

I 

 Усваја се Извештај о раду за 2024. годину усвојен и  донет  од стране Управног одбора 

Туристичке организације општине   Житиште  Одлуком број: 05-53-25  од дана 15.5. 2025 . 

 

             Усваја се Финансијски извештај Туристичке организације општине Житиште  за 2025.  

усвојен и донет од стране Управног одбора Туристичке организације општине Житиште 

Одлуком  број:05-54-23   од дана 15. 5.  2025.         

II 

 Закључак објавити у „Службеном листу Општине Житиште“. 

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

Скупштина Општине  

Број: I-022-12/2025                                     

Дана: 26. маја 2025. године 

Ж и т и ш т е                                                                    

Председница Скупштине Општине Житиште 

Лаура Петровић с.р. 

 

***** 

На основу члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ 

број 129/07, 47/2018 и 111/2021) члан 42. Статута Општине Житиште - пречишћен текст  

(„Службени лист општине Житиште“ 10/2019) Скупштина Општине Житиште на својој 

седници одржаној дана  26. маја 2025. године донела следећи 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

I 

 Усваја се Годишњи Извештај о раду за 2024. годину усвојен од стране Управног одбора 

Центра за социјални рад  Житиште  Одлуком број: 060-10-223/2025-2  од дана  28. 3. 2025.  

године. 

 

             Усваја се Извештај о финансијским показатељима по завршном рачуну  Центра за 

социјални рад Житиште  усвојен  Одлуком  Управног одбора број:060-10-190/25   од дана 4. 3. 

2025.         

II 

 Закључак објавити у „Службеном листу Општине Житиште“. 

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

Скупштина Општине                                     Председница Скупштине општине Житиште 

Број: I-022-9/2025                                     

Житиште, дана: 26. маја 2025.                                            Лаура Петровић с.р. 



Број 15.    дана  26. маја  2025. године    „Службени лист општине Житиште“     страна 8. 

 

На основу члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ 

број 129/07, 47/2018, 111/2021) члана 42. Статута Општине Житиште - пречишћен текст  

(„Службени лист Општине Житиште“ 10/2019) Скупштина Општине Житиште на својој 

седници одржаној дана   26. маја 2025.  године донела следећи 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

I 

 Усваја се Извештај о раду за 2024. годину усвојен од стране Управног одбора 

Библиотеке ,,Бранко Радичевић“ Житиште Одлуком број:6-5/25 од дана  24. фебруара 2025. 

године. 

             Усваја се Финансијски извештај Библиотеке ,,Бранко Радичевић“ Житиште за 2024. г. 

усвојен  Одлуком  Управног одбора број: 6-3/2024   од дана 24. фебруара 2025.             

 

II 

 Закључак објавити у „Службеном листу Општине Житиште“. 

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

Скупштина Општине  

Број: I- 022-5/2025 

Ж и т и ш т е,  дана: 26. маја 2025. године 

                                                                    

Председница Скупштине 0пштине Житиште 

Лаура Петровић  с.р. 

           

На основу члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ 

број 129/07, 47/2018, 111/2021  члан 42. Статута Општине Житиште - пречишћен текст  

(„Службени лист Општине Житиште“ 10/2019) Скупштина Општине Житиште на својој 

седници одржаној дана  26. маја 2025.  године донела следећи 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

I 

  

             Усваја се Извештај о финансијском пословању Предшколске установе ,,Десанка 

Максимовић“  Житиште  за период 1. 1. 2024.- 31. 12. 2024. усвојен  Одлуком  Управног одбора 

број:79/2025-1 од дана 28. 2. 2025. 

II 

 

 Закључак објавити у „Службеном листу Општине Житиште“. 

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

Скупштина Општине  

Број: I-22-6/2025 

Дана: 26. маја 2025. године 

Ж и т и ш т е                                                                    

Председница Скупштине општине Житиште 

Лаура Петровић с.р. 



Број 15.    дана  26. маја  2025. године    „Службени лист општине Житиште“     страна 9. 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

1. Програм отуђења грађевинског земљишта у јавној својини Општине Житиште за 2025...   1. 

2. Решење о именовању директорке Центра за социјални рад Житиште ..................................  2. 

3. Решење о разрешењу  в.д. директорке Библиотеке ,,Бранко Радичевић“Житиште .............  4. 

4. Решење о именовању  в.д. директорке Библиотеке ,,Бранко Радичевић“Житиште .............  5. 

5. Решење о разрешењу и именовању члана Надзорног одбора ,,Бранко Радичевић“ ...............6. 

6. Закључак о усвајању извештаја о раду и финансијског извештаја за 2024.  Туристичке 

организације општине Житиште  ................................................................................................7.  

7. Закључак о усвајању извештаја о раду и финансијског извештаја за 2024.  Центра за 

социјални рад Житиште.................................................................................................................7.  

8. Закључак о усвајању извештаја о раду и финансијског извештаја за 2024.  Библиотеке 

,,Бранко Радичевић“Житиште ......................................................................................................8. 

9. Закљaчак о усвајању извештаја о финансијском пословању за 2024. Предшколска установа 

Десанка Максимовић Житиште ...................................................................................................8. 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ излази по потреби. 

  Издавач: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ  улица Цара Душана 15.  Житиште 

  Штампа: Општинска управа Житиште, улица Цара Душана 15.  Житиште 

  Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац секретар Скупштине општине Житиште 


